Horum itaque Omnium Prxmidbrum
, prout fuperiiis funt ex-

preffa , diiftis Decam ^ Capitulo Poffelionem , vel quafi Poffes-

lionem , Tradidimus ; Ita quod ipfi tenentur Nobis reddere , pro
qualibet Libra , Viginti Libras Turonenfes, de qua Summa Pe-
cunioe tenemus nos pro pagatis ; Renunciantes Exceptioni non
Solutae Pecuniae , & auxilio in integrum Reftitutionis , & Omni
auxilio Juris Canonici , Confuetudinarii , & Civilis, quod poftet

Nobis prodeffe, & eifdem obeffe;

Promittentes , bona fide, Nos praedidas Conventiones inviola-

biliter fervaturos , & contra Praemifla , vel aliquod Prxmiflbrum',
per Nos , aut per alium , non veniemus in futurum , aliqua ratione

Nobis competenti feu competitura.

In cujus rei Teftimonium praefentes Literas eifdem Decano &
Capitulo Sigillo noftro dedimus Sigillatas.

Adtum Anno Domini Millefimo , Ducentefimo , Sexagefimo
Tertio , Menfe OiSobri.

Inspeximus etiam quandam Cartam , inclitx recordatio-

nis, Ricardi quondam Regis A^iglite^ Nobilis Progenitoris noitri,

fimiliter fadam in haec verba,

Ricardus , Dei gratia , Rex Anglia , & Dux Normannise & A-
3uitannise , & Coraes Andegaviae , Caftellano fuo & Ballivis fuis

e Drincurt Salutem.

Prscipimus vobis quatenus Protegatis , Manuteneatis , & Pro-
moveatis Res , & Poffeffiones , & Homines, & Omnia quae ad
Ecclefiam Rothomagenfem fpedant , (icut Rcs noftras Domini-
cas, & praecipue Pafturam fuam de Loudemeris , qux ipfi Adjudi-
cata eft in Affifia apud Rothomagum, in Curia noftra.

Nec Patiamini quod aliquis ei Injuriam aut Moleftiam, Gra-
vamen aut Vexationem, aut Violentiam inferat,

Ipfa enim Ecclefia , ScOmnes Res, & PoffefiSones, &Hono-
res ejus in Cuftodia & Proteftione noftra funt

,

Si vero aliquis ei in aliquo forisfacere praefampferic, id ei fine

dilatione emendari faciatis.

Teftibus,

"Radulpho Epifcopo Andegaviie

,

Williehno Filio Radulphi Senefcallo Normanniae

,

Willielmo de Humcrs Cotjftabulario Norman.
* Radulpho Vicecom:te de Bellomonte.

Apud Veanolium.

» X.

Data , per manum Johannis de Alenc. Lexov. Archidiaconi,

Secundo DieJanuarii, Regni noftri Anno Primo.

Inspextmus infuper quandam aliam Cartam , cujufdam
Gttilliehiii

, quondam Auxitanenfis Arcbiepifcopi , fimiliter fadtam
in hsec verba,

Univerfis , prsefentes Literas infpedluris , GuilUehnus
,
permis-

fione divina , Archiepifcopus Auxitanenfis , Salutem in Domino
fempitcrnam.
Non indecens reputamus , fed potius Deo gratum, quod Ec-

clefix Rothomagen(i,
Cui vinculo caritatis jungimur , ficut iUi, de cujus Lafte dulce-